Execucdo das Despesas de TIC — Dezembro 2022

Paginas:

Més Langamento: DEZ/2022
Métrica: Saldo - R$ (Item Informagdo)

ADM TELEFO ELEFONIA FIXA

‘QUIPAMENTOS DE

ECNOLOGIA DA
INFORMACAO E

OMUNICACAO

AQUISIGAO E
NV SOFTWR DESENVOLVIMENTO DE
[SOFTWARE

JINV EQUTIC

APOIO TECNICO E

IC APOIO OPERACIONAL DE TIC

IC ARMDAD ARMAZENAMENTO DE DADO!

ULGAMENTO DE CAUSAS E
ESTAO ADMINISTRATIVA
INA JUSTICA ELEITORAL

ULGAMENTO DE CAUSAS E
ESTAO ADMINISTRATIVA

'OMUNICAGAO E REDES DE

OUTSOURCING DE
IMPRESSAO

OCAGAO E SUBSCRIGAO DE
[SOFTWARE

ANUTENCAO E
'ONSERVACAO DE
‘QUIPAMENTOS DE TIC

IANUTENGAO E
JSUSTENTAGAO DE
[SOFTWARE

IC MATCON ATERIAIS DE CONSUMO

ADICIONAL DE
OMUNICACAO E REDES DE

ADICIONAL DE MATERIAIS

JIESIMATCON DE CONSUMO DE TIC

APOIO OPERACIONAL -
EEAROIO) RNAS ELETRONICAS
PLEITOS ELEITORAIS -
DESPESAS DIVERSAS

IATERIAL DE CONSUMO

PLEITOS ELEITORAIS EEETCON PARA URNAS ELETRONICAS

RANSPORTE DE URNAS

ECTRANSEL LETRONICAS 1° TURNO

RANSPORTE DE URNAS

EL TRANSP2 LETRONICAS 2° TURNO

ATUALIZAGAO E
ANUTENCAO DO SISTEMA JUEL MANPREV
DE VOTACAO E APURACAO

ANUTENGCAO PREVENTIVA
DE URNAS ELETRONICAS -
[SISTEMA DE VOTACAO

11.217,77

1.981.733,47

316.765,94

1.117.075,96

31.378,65

2.478.628,46

53.394,63

2.150,00

176.143,20

259.100,81

101.571,90

21.122,55

32.025,00

4.233.177,25

573.663,77

444.482,78

442.541,89

256.849,53

11.217,77

1.947.527,53

316.765,94

864.375,96

31.378,65

2.478.628,46

53.394,63

2.150,00

176.143,20

259.100,81

101.571,90

21.122,55

32.025,00

4.233.177,25

573.663,77

444.482,78

442.541,89

256.849,53

2.535,96

1.855.787,53

133.571,31

803.366,93

31.195,67

2.232.528,69

48.937,65

2.150,00

163.865,70

258.877,27

101.571,90

18.308,75

32.025,00

4.209.700,82

573.663,77

444.482,78

442.541,89

256.849,53




