Execução das Despesas de TIC – Dezembro 2022

Página

Mês Lançamento: DEZ/2022 Métrica: Saldo - R\$ (Item Informação)

Ação Governo		Plano Orçamentário		PI	DOTAÇÃO ATUALIZADA	PROVISÃO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
20GP	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA ELEITORAL	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ADM TELEFO	TELEFONIA FIXA	11.217,77		11.217,77	2.535,96
			INV EQUTIC	EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	1.981.733,47		1.947.527,53	1.855.787,53
			INV SOFTWR	AQUISIÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	316.765,94		316.765,94	133.571,31
			TIC APOIO	APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL DE TIC	1.117.075,96		864.375,96	803.366,93
			TIC ARMDAD	ARMAZENAMENTO DE DADOS	31.378,65		31.378,65	31.195,67
			TIC COMRED	COMUNICAÇÃO E REDES DE DADOS	2.478.628,46		2.478.628,46	2.232.528,69
			TIC LOCHDW	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC E OUTSOURCING DE IMPRESSÃO	53.394,63		53.394,63	48.937,65
			TIC LOCSOF	LOCAÇÃO E SUBSCRIÇÃO DE SOFTWARE	2.150,00		2.150,00	2.150,00
			TIC MANHDW	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC	176.143,20		176.143,20	163.865,70
			TIC MANSOF	MANUTENÇÃO E SUSTENTAÇÃO DE SOFTWARE	259.100,81		259.100,81	258.877,27
			TIC MATCON	MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC	101.571,90		101.571,90	101.571,90
4269	PLEITOS ELEITORAIS	PLEITOS ELEITORAIS - DESPESAS DIVERSAS	IES COMRED	ADICIONAL DE COMUNICAÇÃO E REDES DE DADOS		21.122,55	21.122,55	18.308,75
			IES MATCON	ADICIONAL DE MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC		32.025,00	32.025,00	32.025,00
			UEL APOIO	APOIO OPERACIONAL - URNAS ELETRÔNICAS		4.233.177,25	4.233.177,25	4.209.700,82
			UEL MATCON	MATERIAL DE CONSUMO PARA URNAS ELETRÔNICAS		573.663,77	573.663,77	573.663,77
			UEL TRANSP1	TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS 1º TURNO		444.482,78	444.482,78	444.482,78
			UEL TRANSP2	TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS 2º TURNO		442.541,89	442.541,89	442.541,89
		ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE VOTAÇÃO E APURAÇÃO	UEL MANPREV	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE URNAS ELETRÔNICAS – SISTEMA DE VOTAÇÃO		256.849,53	256.849,53	256.849,53